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3888-3893/5/2;3894/1/2;3900/2;6702/2/13
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FOLSTA FABRICA DE SPIRT FRATII NEUMANN
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monument istoric de cat.B

FOLSTA FABRICA DE SPIRT FRATII NEUMANN

monument istoric de cat.B

FOLSTA FABRICA DE SPIRT FRATII NEUMANN

UTR 18
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Suprafața construită incintă studiată

Suprafața construita desfasurată incintă studiată

Indici urbanistici existenți:
- P.O.T. existent= 19,86%
- C.U.T. exisetnt=0,39

BILANȚ TERITORIAL EXISTENT- INCINTA STUDIATĂ

Nr.
crt.

BILANT TERITORIAL TEREN AFERENT

C.F.301334, 320599, 320601, 320604, 320607, 320610, 320612, 320616, 320625,
320660, 320662, 315008, 307255, 320353, 321196, 300614, 307160, 316902,
320618, 320606,  320598 ARAD

EXISTENT

mp %
100,00

1 10.512,33
-

3

4 Spații verzi amenajate - incintă studiată

2

19.86

Căi de comunicații , alei pietonale de incintă, platforme parcare, zonă
tehnico-edilitară amenajate la sol incintă studiată

20.512,00

0,00

72.19

7.93

22,60

TOTAL GENERAL 100,00

Spații verzi neamenajate - incintă studiată5

4.197,57

52.907,00

38.197,10
52.907,00

ZONIFICARE -situația existentă

LIMITĂ ZONĂ DE PROTECȚIE A MONUMETELOR ISTORICE -100M  DE LA CONTURUL
CLĂDIRII, CONFORM LEGII 422/2001

ZONĂ INDUSTRIALĂ - UTR 42

ZONĂ LOCUIRE

ZONĂ SERVICII

CLADIRE MONUMENT ISTORIC - FOSTA FABRICĂ DE SPIRT ȘI DROJDIE ”FRAȚII
NEUMANN” - MONUMENT ISTORIC DE CATEGORIA B - INSCRIS IN LMI 2016 CU AR-
II-m-B-00586

ZONĂ VERDE - DOMENIUL PUBLIC

ZONĂ INDUSTRIALĂ - CONSTRUCȚII EXISTENTE INCINTĂ STUDIATĂ

ZONĂ INDUSTRIALĂ - dumuri, alei, platforme, incintă studiată

LIMITA INCINTĂ STUDIATĂ

LIMITA ZONĂ DE IMPLEMENTARE

CIRCULATII AUTO. CAROSABIL VATEGORIA III

PARCARE AUTO DOMENIUL PUBLIC

CIRCULAȚII PIETONALE DOMENIUL PUBLIC

PISTA DE BICICLETE

CIRCULAȚII

ACCES/ IESIRE AUTO/PIETONAL EXISTENT

LIMITE

LIMITE PROPRIETATE CF-URI DIN INCINTA STUDIATĂ

CIRCULAȚII

 PUZ și RLU aferent
ZONĂ SERVICII ȘI COMERȚ , DESFIINȚARE CONSTRUCȚII EXISTENTE (FĂRĂ
VALOARE ISTORICĂ,) REABILITAREA CONSTRUCȚIEI MONUMENT ISTORIC,  n.
cad. 320604-C1, & CONSTRUIRE PARC RETAIL CU AMENAJĂRI AFERENTE

Încadrare în localitate

Amplasament:

Intravilanul mun. Arad, Calea Aurel Vlaicu, nr. 274, 274/A, 274/C JUD. ARAD

Scara 1:5000

LEGENDA

N


	U.02 ANALIA SITUAȚIEI EXISTENTE

